ATO TRT GP N. 363/2016

João Pessoa, 17 de novembro de 2016.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT n. 19012/2016,

                        R E S O L V E

                        I - Designar o Juiz do Trabalho Substituto, MARCELLO WANDERLEY
MAIA PAIVA (matrícula nº 101.222.042), a Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas

SUY-MEY CARVALHO DE MENDONÇA GONÇALVES (matrícula nº 245.095.615) e o

Assessor de Gestão Estratégica, MAX FREDERICO FEITOSA GUEDES PEREIRA
(matrícula nº 300.115.974), para, sob a presidência e coordenação do primeiro,

constituírem a Comissão Eleitoral para escolha dos membros do Comitê Gestor Local de
Gestão de Pessoas, de que trata a Resolução n. 240, do CNJ, de 09.09.2016.

                        II - Incumbe à Comissão Eleitoral:
                        a) Coordenar o processo de inscrição, indicação e escolha dos membros
que comporão o Comitê Gestor Local de Gestão de Pessoas.

                        b) Proceder ao escrutínio, dos membros eletivos do Comitê Gestor Local de
Gestão de Pessoas.

                        III - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

                        UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                             Desembargador Presidente